

## Objednávka – návrh kupní smlouvy

26/2023

<b>Objednavatel:</b> <b>IČ: 42886210</b> <b>DIČ: není plátce</b> <b>Domečky Rychnov nad Kněžnou</b> <b>Jiráskova 1612</b> <b>516 01 Rychnov n. Kn.</b>
---

<b>Dodavatel:</b> <b>IČ: 04146573</b> <b>DIČ :CZ9001043557</b> <b>Lukáš Makeš</b> <b>Dolní Roveň 117</b> <b>533 71 Dolní Roveň</b>
---

*Obchodní rejstřík KS Hradec Králové*

*Spis. Značka odd.Pr, vložka 699*

*Telefon 494 539 576*

*724 886 281*

*Vaše značka*

*Naše značka*

*Dodací lhůta*


*Dodací podmínky*

*Datum vystavení 13.11.2023*

## Objednáváme u Vás

Objednáváme u Vás výměnu plynových kotlů dle cenové nabídky ze dne 7.11.2023.

**Vystavil** Dagmar Pekáčová

 IČ: 42886210 tel: 494 539 576 Mgr. David Lepka ředitel organizace
---

*e-mail : [usprk.uctarna@tiscali.cz](mailto:usprk.uctarna@tiscali.cz)  
[www.uspdomecky.cz](http://www.uspdomecky.cz)*

## CN výměna plynových kotlů

Lukáš Makeš  
IČ: 04146573

Popis	Množství	MJ	J.cena	celková cena
Kotel LUNA DUO-TEC E 1.28, 4-28 kW, kondenzační závěsný	4	ks	37 000,00 Kč	148 000,00 Kč
Filtr magnetický TRINNITY DN 25 pro út, vč. kul.kohoutů, odvzdušnění, klíče, extra silný magnet	4	ks	1 717,00 Kč	6 868,00 Kč
Klapka zpětná 3/4" EURA typ GCK, mosazné sedlo, PN 25 TRINNITY	4	ks	105,00 Kč	420,00 Kč
Kohout kulový 3/4" FF voda, typ GCKK, PN40 TRINNITY	8	ks	132,00 Kč	1 056,00 Kč
Šroubení topenářské 3/4" přímé provedení, TRINNITY	4	ks	110,00 Kč	440,00 Kč
Trubka Merabell Classic DN20/0,3mm, délka 10m, nerez	4	ks	2 792,00 Kč	11 168,00 Kč
Matice Merabell G3/4" pro trubku DN15, mosaz	32	ks	40,00 Kč	1 280,00 Kč
Vsuvka přechodová Merabell G3/4" - R3/4" pro trubku DN15, mosaz	8	ks	79,00 Kč	632,00 Kč
Sada komínová koaxiální flexi DN125/80 (S2100521)+trubka flexibilní 10 m	4	ks	4 915,00 Kč	19 660,00 Kč
Trubka koaxiální DN125/80x1000 mm, plech/PP, RAL9016	4	ks	832,00 Kč	3 328,00 Kč
Pomocný drobný materiál	4	ks	3 900,00 Kč	15 600,00 Kč
Přesun hmot	4	ks	1 650,00 Kč	6 600,00 Kč
Montáž	4	ks	16 995,00 Kč	67 980,00 Kč
VRN	4	ks	10 500,00 Kč	42 000,00 Kč
Servis a uvedení do provozu	4	ks	5 985,00 Kč	23 940,00 Kč

**Cena Celkem 348 972,00 Kč**